
ZARZĄDZENIE  Nr  10/2022 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 14 lutego 2022r 

 

w sprawie rozłożenia na raty należności  za pobór  wody.  

 

   

Na podstawie § 2,  § 6 ust. 1 pkt 3 oraz § 7 uchwały Nr XXXVI/213/10 Rady Gminy 

Goworowo z dnia 24.06.2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Goworowo i jej jednostkom podległym oraz warunki 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7.11.2010r poz. 5013) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się rozłożyć  na raty Panu A………. W…………., zam. 07-440 Goworowo, 

……………  należności za pobór wody  w wysokości 997,04  zł  w następujących  ratach: 

  -    1 rata w wysokości 441,89 zł  wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 21.02.2022r., 

  -    2 rata w wysokości 153,15 zł wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 13.03.2022r.  

  -    3 rata w wysokości 100,00 zł wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 11.04.2022r. 

  -    4 rata w wysokości 100,00 zł wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 11.05.2022r. 

  -    5 rata w wysokości 100,00 zł wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 13.06.2022r. 

  -    6 rata w wysokości 100,00 zł wraz z należnymi odsetkami płatna do dnia 11.07.2022r. 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                          Piotr Kosiorek 


